平成 25 年 2 月 28 日

各 位

西日本シティ銀行

「春のわくわく５倍キャンペーン」の実施について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、平成 25 年 3 月 1 日（金）から 4 月 30 日（火）まで、

「２０１３年春の特別金利定期預金」をお取り扱いいたします。あわせてお預け入れいただいた方

を対象とした抽選プレゼントを実施しますのでお知らせいたします。

記

１． キャンペーン名称    「春のわくわく５倍キャンペーン」

２． 実施期間   平成 25 年 3 月 1 日（金）～平成 25 年 4 月 30 日（火）

３． 抽選プレゼント

賞  品

九州・山口の名旅館ペア宿泊券（抽選で 10 組 20 名様にプレゼント）
・ 雲仙観光ホテル（長崎・雲仙温泉）
・ ゆふいん月燈庵（大分・湯布院温泉）
・ 料亭旅館 竹千代霧島別邸（鹿児島・霧島温泉）
・ 大谷山荘（山口・長門湯本温泉）

対 象 者 店頭で対象商品を新たに 20 万円以上お預け入れいただいた個人のお客さま
対象商品 2013 年春の特別金利定期預金（店頭のみのお取り扱い）

そ の 他

・ 抽選権は、お申込の金額、回数に関わらず、また複数店でお預け入れいただいた場

合でもお一人様１本となります。
・ 当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。
（平成 25 年 5 月下旬から 6 月上旬に発送予定）

４． 「２０１３年春の特別金利定期預金」商品概要（キャンペーン期間限定）※店頭のみのお取り扱い

取扱期間 平成 25 年 3 月 1 日（金）～平成 25 年 4 月 30 日（火）
対 象 者 個人のお客さま（屋号付個人は対象外です）
対象商品 スーパー定期／スーパー定期 300
預入期間 1 年
預入金額 20 万円以上 1,000 万円未満
適用金利 店頭表示金利の５倍 ※初回満期日以降は、店頭表示金利を適用
預入方法 店頭でのお預け入れに限ります

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 山田・興梠（こうろぎ） TEL092-476-2562

	１． キャンペーン名称　　 　「春のわくわく５倍キャンペーン」
	２． 実施期間　　　平成25年3月1日（金）～平成25年4月30日（火）
	３． 抽選プレゼント
	４． 「２０１３年春の特別金利定期預金」商品概要（キャンペーン期間限定）※店頭のみのお取り扱い